НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа									27 августа 2015 года
РЕШЕНИЕ № 5.1

О применении мер дисциплинарного воздействия
к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о не исполнении решений Совета и Дисциплинарного комитета Партнерства и не устранении замечаний членами Партнёрства: ООО «Дорстрой» и ЗАО «СМУ-6», касающихся соответствия требованиям к выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в части соответствия кадрового состава и требованиям к наличию договоров страхования гражданской ответственности, на основании пункта 4 части 2 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ, пунктов 2.1.4, 2.3, 4.8 Положения «О мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в НП СРОР «Союз строителей РБ»» (№06-ОС), а также принимая во внимание решения Дисциплинарного Комитета Партнёрства от 30.10.2014г., 26.02.2015г., 23.04.2015г., 24.06.2015г., 27.08.2015г., и решение Совета Партнёрства от 25.06.2015г., Совет

РЕШИЛ:

 Прекратить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с 27.08.2015г. для следующих организаций:
1) №174 – ООО «Дорстрой» (ИНН 0237004249);
2) №17 – ЗАО «СМУ-6» (ИНН 0277003499).

Председатель Совета							Р.Ф. Мамлеев

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа									27 августа 2015 года
РЕШЕНИЕ № 5.2

О применении мер дисциплинарного воздействия
к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушали и обсудили информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о не исполнении решений Дисциплинарного комитета Партнерства и не устранении замечаний членами Партнёрства: ООО «Ремонт. Строительство. Отделка», ООО «Висячий мост», ООО «БАМ-11», ООО «ФлоЭм», касающихся соответствия требованиям к выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в части соответствия кадрового состава и требованиям к наличию договоров страхования гражданской ответственности. На основании пункта 3 части 2 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ, пунктов 2.1.3 и 2.3 Положения «О мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в НП СРОР «Союз строителей РБ»» (№06-ОС), а также принимая во внимание решения Дисциплинарного комитета Партнёрства от 30.10.2014г., 26.02.2015г., 23.04.2015г., 24.06.2015г., 27.08.2015г., и решение Совета Партнёрства от 25.06.2015г., Совет

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]Приостановить действие свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с 27.08.2015г. сроком на 60 дней, для следующих организаций:
1) №418 – ООО «Ремонт. Строительство. Отделка» (ИНН 0278177106);
2) №460 – ООО «Висячий мост» (ИНН 0250014126);
3) №472 – ООО «БАМ-11» (ИНН 0248007160);
4) №319 – ООО «ФлоЭм» (ИНН 0269025435).

Председатель Совета								Р.Ф. Мамлеев